Secretaria de
Estado da
Casa Civil

.4e1Or

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

OFiCIO N° 1302/2023/CASA CIVIL

Goiânia, 3 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual Bruno Peixoto
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Maguito Vilela
74884-120 Goiânia/G0

Assunto: Retirada de pauta e retorno do Oficio Mensagem
n2 232, de 2023.

Senhor Presidente,

Solicito a retirada de pauta e o retorno ao Poder
Executivo do Oficio Mensagem n° 232/2023/CASA CIVIL, de 10 de
julho de 2023, constante do Processo Legislativo n° 2023001354.
Trata-se de projeto de lei que objetiva alterar a Lei estadual n°
14.600, de 1° de dezembro de 2003, que institui o Prêmio de
Incentivo aos servidores em efetivo exercício nas unidades
assistenciais da Secretaria de Estado da Saúde - SES.

0 motivo para essa medida decorre da necessidade
de readequações no referido projeto de lei antes de submetê-lo
deliberação legislativa. Assim, com fundamento no art. 142 do
Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,
faz-se a presente solicitação.

Respeitosamente,

JORGE LUIS PINCHEMEL
Secretário de Estado da Casa Civil

_ Documento assinado eletronicamente por JORGE LUIS PINCHEMEL,
avi. Secretário (a) de Estado, em 04/08/2023, às 14:44, conforme art. 2°, § 2°,
assinatura
eletrônica III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 50319333 e o código CRC 4787E173.

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
Referênc'a: Processo n°
202300010007828

111111 1001111111111111111111110111111111111111
SEI 50319333

A SECRETARIA PARA AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

EM 8 DE AGOSTO DE 2023.

ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO 2023001512
Data autuação: 04/08/2023

Origem: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL Subtipo: DEVOLUÇÃO
Autor: SECRETARIO DE ESTADO DA CASA CIVIL

Assunto: SOLICITA RETIRADA DE PAUTA E RETORNO DO OFICIO MENSAGEM N° 232, DE 10 DE JULHO DE 2023.

Informações legislativas
Protocolo
Número oficio: 1302 - SECC

Tipo: soLicITAÇÃo

Data Lotação Ação

08/08/2023 as 17:20 Diretoria Parlamentar Publicado.

08/08/2023 as 17:19 Diretoria Parlamentar Lido no expediente em 08/08/2023.

08/08/2023 as 17:19 Diretoria Parlamentar Recebido - Diretoria Parlamentar

04/08/2023 as 15:10 Assessoria Adjunta de
Protocolo-Geral

Encaminhado a Diretoria Parlamentar

04/08/2023 as 15:05 Assessoria Adjunta de
Protocolo-Geral

Autuado